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Łódź, dnia 09.07.2025 r. 

Zaproszenie do szacowania wartości zamówienia 

Szanowni Państwo, 

Regionalne Centrum Polityki Społecznej w Łodzi prosi o podanie szacunkowych kosztów 

zamówienia dotyczącego realizacji 40 profesjonalnych sesji zdjęciowych, prezentujących 

produkty i usługi spółdzielni socjalnych, organizacji pozarządowych, fundacji, stowarzyszeń i 

innych podmiotów prowadzących działalność o charakterze społecznym w 40 różnych 

lokalizacjach na terenie województwa łódzkiego.  

Usługa ma na celu wsparcie promocji działalności tych podmiotów poprzez wysokiej jakości 

materiały wizualne. Efektem zamówienia będzie maksymalnie 600 zdjęć, które będą 

wykorzystywane przez podmioty ekonomii społecznej do działań edukacyjno-informacyjnych 

oraz promocji w social mediach, materiałach reklamowych, publikacjach, branżowych targach 

i wydarzeniach.  

Opis Przedmiotu Zamówienia stanowi załącznik nr 1. 

Zamówienie realizowane w ramach realizacji projektu pn. „Koordynacja działań 

w zakresie polityki społecznej dla województwa łódzkiego” w ramach programu 

Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 współfinansowanego ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, Priorytet IV Spójność 

społeczna i zdrowie, Działanie 4.13 Wysokiej jakości system włączenia społecznego 

Szacunkową kalkulację kosztów prosimy sporządzić na załączonym formularzu 

cenowym z podaniem ceny netto. Prosimy, żeby podana cena obejmowała 

wszystkie koszty i składniki związane z wykonaniem zamówienia. 

Uprzejmie prosimy o przesyłanie szacunkowej kalkulacji kosztów wyłącznie w wersji 

elektronicznej do dn. 17.07.2025 roku do godz. 14.00 na adres: d.kuras@rcpslodz.pl 

W przypadku dodatkowych pytań prosimy o kontakt z Dominiką Kuras od numerem 
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telefonu 42 203 48 27. 

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w myśl art. 66 Kodeksu Cywilnego, jak i również 

nie jest ogłoszeniem w rozumieniu ustawy Prawo zamówień publicznych. 
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